

KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : Ocieplenie poddasza budynku plebani
ADRES INWESTYCJI : Kretków 8, 63-210 Kretków, dz. nr 842/6
INWESTOR : Parafia pw Wszystkich Świętych w Kretkowie
ADRES INWESTORA : Kretków 8, 63-210 Kretków

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : inż Wojciech Rodziak

Stawka roboczogodziny :

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	% R+S
Zysk [Z]	% R+S+Kp(R+S)
VAT [V]	% $\Sigma(R+M+S+Kp(R+S)+Z(R+S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT :	zł
Podatek VAT :	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót :	zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1		Remont podłogi na poddaszu wraz z jej ociepleniem				
1	KNR-W 4-01 d.1 0346-03	Rozebranie ścianek z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej o grubości 1/2 ceg.	m ²	79.620		
2	KNR-W 4-01 d.1 0351-01	Rozebranie ceglanych sklepień odcinkowych o grubości 1/2 cegły na zaprawie cementowo-wapiennej	m ²	1.50*2.00 = 3.000		
3	KNR-W 4-01 d.1 0439-02	Rozebranie podłóg drewnianych białych	m ²	20.25*11.60 = 234.900		
4	KNR-W 4-01 d.1 0440-01 analogia	Rozebranie elementów stropów drewnianych - polepy	m ²	20.25*11.60 = 234.900		
5	KNR-W 4-01 d.1 0440-03	Rozebranie elementów stropów drewnianych - ślepe pułapy	m ²	poz.4 = 234.900		
6	KNR W-01 d.1 0102-02	Odkurzanie podsufitki	m ²	poz.4 = 234.900		
7	KNR-W 4-01 d.1 0106-04 analogia	Usunięcie z budynku gruzu	m ³	42.642		
8	KNR-W 4-01 d.1 0106-04 analogia	Usunięcie z budynku drewna	m ³	poz.3*0.025 = 5.873		
9	KNR K-05 0103- d.1 02 analogia	Mocowanie folii paroizolacyjnej z zakładem na belki stropowe	m ²	20.25*11.60* 1.15 = 270.135		
10	KNR-W 4-01 d.1 0412-02 analogia	Jednostronne wzmocnienie drewnianych belek stropowych z poziomowaniem belek stropowych	m	11.5*10 = 115.000		
11	KNR-W 2-02 d.1 0612-03	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej poziome z płyt układanych na sucho - jedna warstwa gr 20 cm - pomiędzy belkami stropowymi	m ²	20.25*11.60 = 234.900		
12	KNR-W 2-02 d.1 0410-04 analogia	Wykonanie rusztu pod podłogę z płyt osb (R-1,5)	m ²	20.25*11.60 = 234.900		
13	KNR-W 2-02 d.1 0612-03	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej poziome z płyt układanych na sucho - jedna warstwa gr 5 cm - pomiędzy łątami	m ²	20.25*11.60 = 234.900		
14	KNR-W 2-02 d.1 0611-03 analogia	Przykręcenie płyty OSB	m ²	poz.12 = 234.900		
15	KNR 4-01 0411- d.1 07	Listwy przyściennie	m	11.60*2+ 20.25*2 = 63.700		
16	KNR 4-01 0108- d.1 11 0108-12	Wywiezienie wraz z utylizacją śmieci i gruzu	m ³	poz.7 = 42.642		
Razem dział: Remont podłogi na poddaszu wraz z jej ociepleniem						
2		Naprawa pokrycia dachowego i kominów				
17	KNR K-05 0101- d.2 03	Rozebranie starych pokryć dachowych łącznie z rozebraniem łąt, kontrłąt, deskowania - przy kominie	m ²	18.200		
18	KNR 4-01 0512- d.2 01 analogia	Czasowe zabezpieczenie dachu po rozbiórce dachówki	m ²	poz.17 = 18.200		
19	KNR 0-15 0517- d.2 02	Przybicie łąt	m ²	poz.17 = 18.200		
20	KNR-W 2-02 d.2 0513-04 0513- 07 analogia	Pokrycie dachów dachówką - karpówką ceramiczną w koronkę z uszczelnieniem zaprawą + gąsior	m ²	poz.17 = 18.200		
21	KNR 4-03 1001- d.2 13 analogia	Skucie obróbek z zaprawy w szczytach dachu	m	8.0*4 = 32.000		
22	KNR 4-01 0504- d.2 04 z.sz. 2.3. 9909-01	Przełożenie pokrycia z układanej podwójnie w koronkę na zaprawie dachówki ceramicznej karpówką - powierzchnia do 10 m2 - nowa dachówka	m ² przel.pokr.	<szczyty> 0.35*8.0*4 = 11.200		
23	KNR 4-01 0506- d.2 05 z.sz. 2.3. 9909-01	Uszczelnienie zaprawą styków pokrycia z dachówki z murami - powierzchnia do 10 m2	m	8.0*4 = 32.000		
24	NNRNKB 202 d.2 0541-02	Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm przy kominach	m ²	3.756		
25	d.2 wycena indywidualna	Dostawa i montaż: Wkład kominowy okrągły, Zestaw standardowy - węgiel, drewno, Stal kwaso-żaroodporna Plus 1,0 gr. 1,0 mm, gat. 1.4404 Wysokość zestawu po złożeniu: 11,09 m Średnica: 200 mm	kpl.	1		

kosztorys

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
Razem dział: Naprawa pokrycia dachowego i kominów						
3		Wymiana rynien i rur spustowych				
26	KNR 4-01 0535- d.3 05	Rozebranie rur spustowych	m	4.40*4 = 17.600		
27	KNR 4-01 0535- d.3 03	Rozebranie rynien z blachy nadającej się do użytku	m	21.0*2 = 42.000		
28	KNR-W 2-02 d.3 0521-02	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 15 cm - z blachy miedzianej + denka	m	21.0*2 = 42.000		
29	KNR-W 2-02 d.3 0528-01	Rury spustowe okrągłe o śr. 10 cm - z blachy miedzianej + kolana i odsadzki	m	4.40*4 = 17.600		
30	KNR-W 2-02 d.3 0521-05	Zbiorniczki przy rynnach - z blachy miedzianej	szt.	4		
31	KNR-W 2-15 d.3 0222-02	Czyszczaiki z PVC kanalizacyjne o śr. 110 mm o połączeniach wciskowych	szt.	4		
Razem dział: Wymiana rynien i rur spustowych						
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie: